ogiltigt. 

BESKRIVNING AV MTN OCH MTN-PROGRAMMET 

Allmänt 
Detta MTN-program utgör en ram under vilken Sparbanken har möjlighet att löpande uppta Lån i SEK 
med en löptid om lägst ett (1) år och inom ett vid varje tid högsta utestående belopp om SEK TVÅ 
MILJARDER FEMHUNDRA MILJONER (2 500 000 000). Sparbanken och Emissionsinstituten kan 
överenskomma om en höjning av detta belopp. 

Lån upptas genom utgivande av kontoförda ensidiga skuldförbindelser (MTN) som registreras enligt lag 
(1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument.

[...]

lån och lånet ifråga på grund därav sagts upp, eller kunnat sägas upp, till betalning i förtid eller, 
om uppsägningsbestämmelse saknas eller den uteblivna betalningen skulle utgöra slutbetalning, 
om betalningsdröjsmålet varar 10 Bankdagar, allt under förutsättning att summan av utestående 
skuld under de lån som berörs uppgår till minst SEK TJUGOFEM MILJONER (SEK 25 000 000) 
(eller motsvarande värde i annan valuta), eller annat lån till Sparbanken förklaras uppsagt till 
betalning i förtid till följd av en uppsägningsgrund (oavsett karaktär), under förutsättning att 
summan av förfallna skulder under sådana uppsagda lån uppgår till minst SEK TJUGOFEM 
MILJONER (SEK 25 000 000) (eller motsvarande värde i annan valuta); 

(d) Sparbanken inte inom 15 Bankdagar efter den dag då Sparbanken mottagit berättigat krav infriar 
borgen eller garanti som Sparbanken ställt för annans förpliktelse, under förutsättning att summan 
av berättigade krav som inte infriats inom sådan tid uppgår till minst SEK TJUGOFEM